

广安区2024年高标准农田建设项目(增发国债)肥料采购项目

评审情况表

项目编号：N5116022025000029

2025年04月03日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	标优美生态工程盐城有限公司	是	是	/	否	<p>第一中标候选人： 重庆巴子别都生态农业有限公司； 报价金额：合计： 5472000元。</p> <p>第二中标候选人： 贵州贵旺生物科技有限公司； 报价金额：合计： 5916000元。</p> <p>第三中标候选人： 重庆拓阳科技有限公司； 报价金额：合计： 5928000元。</p>
2	四川现代种业集团西大农业科技有限公司	是	是	/	否	
3	广安美农生物有机肥有限公司	是	是	/	否	
4	武胜县喜农鑫生物科技有限公司	是	否	评审条款"其他实质性审查"不通过，专家组长评审意见：未按照招标文件3.4的要求对承诺函加盖投标人鲜章或电子章。	否	
5	黑龙江田昇晟商贸有限公司	否	/	评审条款"采购项目提出的特殊条件"不通过，专家组长评审意见：未提供肥料生产登记证	否	
6	财农科技集团股份有限公司	否	/	评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组长评审意见：中小企业申明函中制造商与提供肥料生产企业登记证不一致	否	
7	重庆天南农资有限责任公司	是	是	/	否	
8	广安市绿之源生物有机肥有限公司	是	是	/	否	
9	贵州贵旺生物科技有限公司	是	是	/	否	
10	重庆巴子别都生态农业有限公司	是	是	/	否	
11	成都恒基泰业商贸有限公司	否	/	评审条款"采购项目提出的特殊条件"不通过，专家组长评审意见：未提供肥料生产登记证	否	
12	重庆拓阳科技有限公司	是	是	/	否	